quo Hierosolymis Centrum Christianum Studiorum Iudaicorum erigitur. 

Antiquum Foedus ex ineffabili misericordia cum populo Iudaeorum a 
Deo initum, quo mediante Ecclesia revelationem Veteris Testamenti accepit 
et a quo tamquam a radice bonae olivae nutrimentum percipit, Christianis 
atque Iudaeis magnum commune patrimonium spirituale permanet. 

Concilii Oecumenici Vaticani Secundi Sacra Synodus in Declaratione de 
Ecclesiae habitudine ad religiones non-christianas mutuam Christianorum et 
Iudaeorum cognitionem et aestimationem commendavit atque fovere voluit, 
exoptans ut eaedem praesertim studiis biblicis et theologicis necnon frater
nis colloquiis obtineretur (NA 4). Etenim quo aptius et profundius religiosa 
traditio iudaica cognoscitur et exploratur, eo amplius unitas elucescit inter 
Vetus Testamentum et Novum: nam Deus librorum utriusque Testamenti 
inspirator et auctor, ita sapienter disposuit, ut Novum in Vetere lateret et 
in Novo Vetus pateret (DV 16). 

Quae cum ita sint, Ecclesia catholica, sui mysterii perscrutatione memo
riam tenens vinculi, quo ipsa cum stirpe Abrahae coniuncta est, nequit 
ignorare monumenta traditionis religiosae Iudaeorum, ut in dies magis ma
gisque conscia fìat identitatis suae atque missionis sibi a Christo concreditae. 

Qua necessitate considerata, « Centrum Christianum pro Studiis Iudai-
cis », iam inde a multis annis in ipsa civitate Sancta Hierosolymitana exi
stens, nobilem finem prosequitur, quo catholicis necnon aliis christianis no
titia profundior religiosae traditionis iudaicae ex genuinis fontibus eius 
praebeatur. 

Haec Congregatio de maiore profectu in disciplinis ad divinam Revela
tionem melius elucidandam valde sollicita, re omni sub aspectu rite perpen
sa, collatis consiliis cum iis quorum interest; ratione etiam habita littera
rum Em.mi Cardinalis Secretarii Status die xxin mensis Aprilis a.D. 
MCMXCVII I datarum, petitionem sibi allatam libenter suscipiens, ad normam 
Constitutionis Apostolicae « Sapientia Christiana » sua qua pollet auctoritate 
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PONTIFICIUM CENTRUM CHRISTIANUM STUDIORUM 
IUDAICORUM S. P E T R I DE SION 

seu « Pontificium Institutum Ratisbonne » 

(in lingua gallica «Centre Chrétien Pontifical d'Etudes Juives 
— Saint Pierre de Sion » [CCEJ] nuncupatum) 

hoc Decreto canonice erigit erectumque declarat, potestate ipsi facta testi
monia de studiis iudaicis apud se perfectis iis studentibus concedendi, qui 
praescriptum studiorum curriculum rite expleverint necnon pericula supera
ver i t ; servatis peculiaribus eiusdem Centri Statutis ab hac eadem Congre
gatione approbatis; servatis praeterea ceteris de iure servandis; contrariis 
quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus eiusdem Congregationis, die xxi mensis Maii, 
in sollemnitate Ascensionis Domini, a.D. MCMXCVII I . 

P IUS card. LAGHI , Praefectus 

& Iosephus Saraiva Martins, a Secretis. 

Loco EB Sigilli 
In Congr. de Inst. Cat. tab., n. 447¡80¡E 

D E C R E T U M 

quo Romae Facultas Scientiarum Communicationis Socialis apud Universitatem 
Salesianam erigitur. 

Communicationis socialis instrumenta, si recte adhibeantur, humano ge
neri valida praebent subsidia, cum multum conferant ad relaxandos et 
excolendos animos atque ad Dei regnum propagandum et firmandum (cf. 
Concilium Oecumenicum Vaticanum Secundum, Inter mirifica, 2). Propte
rea omnes Ecclesiae filii communi animo consilioque conentur ut eadem in
strumenta, nulla interposita mora et maxima adhibita industria, efficaciter 
in multiplicibus apostolatus operibus, prout rerum et temporum adiuncta 
exposcent, usurpentur, noxia incepta praecurrentes (Inter mirifica, 13). 

Ad haec instrumenta recto modo adhibenda — ut idem Concilium Oecu
menicum Vaticanum animadvertit — oportet ut omnes, qui iis utantur, ordi
nis moralis normas noscant et fideliter in hac provincia ad effectum deducant 
(Inter mirifica, 4). Praecipue ad Ecclesiae Pastores autem munus pertinet fide
les, sacerdotes, religiosos necnon laicos, tempestive instituendi (Inter mirifica, 
15) atque ita moderandi ut iidem, instrumentorum etiam socialis communica-
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tionis auxilio, suam totiusque humanae familiae salutem ac perfectionem per
sequantur (Inter mirifica, 3). 

Ad hunc finem consequendum atque ad auxilium Pastoribus praeben
dum, competentes auctoritates Universitatis Pontificiae Salesianae in Urbe, 
obsequentes exemplo sui patroni S. Ioannis Bosco, qui studuit prout magi
ster apostolatus communicationis pericula iuvenum aetati noxia praecavere, 
necnon desiderantes ipsam missionem Societatis a S. Francisco de Sales fi
deliter adimplere, Institutum Scientiarum Communicationis Socialis in ea
dem Universitate erexerunt, quod, ab hac Congregatione anno MCMLXXXIX 

approbatum, ab eadem Decreto N. 1159/88/12 die ix m. Martii a.D. 
MCMXCII I emanato canonice erectum est. 

Nunc autem, intervallo experimentan optimo exitu percurso, ad fructus 
huius operis magis augendos, Reverendissimus Universitatis Pontificiae Sa
lesianae in Urbe Magnus Cancellarius Congregationem de Institutione Ca
tholica adivit, exposcens ut supra laudatum Institutum in Facultatem 
Scientiarum Communicationis Socialis constitueretur.